
Obec  Strážkovice KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.3.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2111 17 000,00 5 000,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       1) 22 000,00

17 000,00 5 000,00 22 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *

Změny za paragraf celkem 17 000,00 5 000,00 22 000,00

PŘÍJMY celkem 13 633 813,23 5 000,00 13 638 813,23

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 0,00 25 000,000000 3613 000 Budovy, haly a stavby                                       2) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 590 000,00 100 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 690 000,00

590 000,00 100 000,00 690 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 6122 0,00 140 000,000000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                4) 140 000,00

0,00 140 000,00 140 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5362 0,00 1 000,000000 5512 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   5) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *

Změny za paragraf celkem 590 000,00 266 000,00 856 000,00

VÝDAJE celkem 15 653 063,23 266 000,00 15 919 063,23

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 319 250,00 261 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              6) 2 580 250,00

2 319 250,00 261 000,00 2 580 250,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 2 319 250,00 261 000,00 2 580 250,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 019 250,00 261 000,00 2 280 250,00

Zpracoval: Dominik Šíma    dne: 1.3.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením schváleno starostkou                                         na zasedání dne 01.03.2019.


